水利部办公厅关于印发水行政许可法律文书示范格式文本的

通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E6_B0_B4_

E5_88_A9_E9_83_A8_E5_c80_321479.htm 水利部办公厅关于印

发水行政许可法律文书示范格式文本的通知（办政法[2006]97

号）部机关各司局，各流域机构，各省、自治区、直辖市水

利（水务）厅（局），新疆生产建设兵团水利局： 现将《水

行政许可法律文书示范格式文本》印发给你们，自2006年8

月1日起，部机关和流域管理机构办理水行政许可时应当使用

本格式文本，各省、自治区、直辖市水利（水务）厅（局）

和新疆生产建设兵团水利局可以参照使用。对于使用中发现

的问题，即使反馈部政策法规司。水利部办公厅2006年6月20

日水行政许可法律文书示范格式文本目 录 一、水行政许可申

请不受理告知书 二、水行政许可申请不予受理决定书 三、水

行政许可申请补正通知书 四、水行政许可申请受理通知书 五

、水行政许可陈述和申辩告知书 六、水行政许可听证公告（

一） 七、水行政许可听证公告（二） 八、水行政许可听证告

知书 九、水行政许可听证通知书 十、准予水行政许可决定书

（一） 十一、准予水行政许可决定书（二） 十二、不予水行

政许可决定书 十三、水行政许可延期告知书 十四、水行政许

可除外时间告知书 十五、准予变更水行政许可决定书 十六、

不予变更水行政许可决定书 十七、准予延续水行政许可决定

书 十八、不予延续水行政许可决定书 十九、变更水行政许可

决定书 二十、撤回水行政许可决定书 二十一、撤销水行政许

可决定书 二十二、注销水行政许可决定书 格式文本一（水行

政许可实施机关名称）水行政许可申请不受理告知书（文号

） （申请人姓名或者名称）： 本机关于（年月日）收到你（

你单位）提出的（申请事项名称）申请。经审查，该事项不

需要取得行政许可。 根据《中华人民共和国行政许可法》第

三十二条第一款第（一）项、《水行政许可实施办法》第二

十四条第一款第（一）项（及其他有关规定），本机关对你

（你单位）提出的申请不受理。 特此告知。 （联系人及联系

方式）。（本机关行政许可专用章）年 月 日 格式文本二（水

行政许可实施机关名称）水行政许可申请不予受理决定书

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com